
熊合連第５－１６号
令和６年（２０２４年）３月２９日

学校⾧ 様
合唱団代表者 様
合唱部（団）顧問 様

熊本県合唱連盟
理事⾧ 岩尾 健弘

令和６年度熊本県合唱連盟総会の開催について（ご案内）

早春の候、貴校（団体）合唱部（団）には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。
さて、令和６年度の総会を下記の要領で開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

代表の方のご出席（２名まで）につきまして、よろしくお取り計らいくださいますよう
お願い申し上げます。
なお、旅費につきましては、各学校、合唱団でご負担くださいますようお願い申し上

げます。
記

１ 日 時
令和６年（２０２４年） ４月１4日（日）
理事集合 ８：００ 受付 ８:３０ 開会 ９:００ 終了予定 １１:３０

２ 会 場
熊本市国際交流会館ホール（熊本市中央区花畑町4－18）
※６階からご入場ください。

３ 内 容
（１）議事

・令和５年度行事報告 ・令和５年度決算報告 ・監査報告
・補欠選挙（教職員異動等ある場合）・令和６年度行事計画 ・令和６年度予算案

（２）その他
・熊本県合唱コンクールくじ引き ・視察旅費補助申請について ・その他

４ 諸連絡
（１）総会では県合唱コンクールの出演順番の抽選を行います。総会を欠席された場合

は、委任状を提出されていても出演順が総会出席団体より前になりますことを、予
めご了承ください。合同出演団体で加盟団体の一団体でも欠席された場合も同様で
す。

（２）令和６年度行事の説明を行いますので、必ずご出席ください。大学・職場・一般
の合唱団は代表者や指揮者等２名まで、小中高の団体は、必ず顧問の先生がご出席
ください。

（３）令和６年度の加盟の有無、総会の出欠を、同封の返信ハガキでお知らせください。
４月８日（月）必着です。欠席の場合は委任状欄に必ず押印、ご記名ください。
なお、補欠選挙を行う場合もございますので、被選挙１人（部活動顧問、自団の

指導者もしくは団員）を１名必ずご記入ください。
（４）令和６年度から新たに加盟される団体で総会に出席希望の団体は、下記問合わせ

までメールでお知らせください。
（５）総会終了後１２：３０頃から、懇親会（会費5,000円程度、会場は下通近辺）を開

催します。会場手配の関係がございますので、希望される方は、４月９日（火）ま
でに下記のQRコード、またはhttps://forms.gle/qe4wX2zpQUcyeorq8から申込をお
願いいたします。

【問合せ先】
熊本県合唱連盟
事務局 古川 かおり
〒860-0863 熊本市中央区坪井4丁目14番1号
熊本市立必由館高等学校内
TEL 070-2801-7287
e-mail kumamoto.kenren@gmail.com


